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Afrin işgal altında (312): 

/121/ Güvenlik ve askeri kontrol noktası, Amşat ve Hamzatlar, geri 

dönenlerin evlerini boşaltmak için haraç alıyorlar 

   

   

   
Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

Şu anda Suriye’de Kürtlere karşı medya, siyasi ve askeri tırmanışın arttığı bir dönemde, Türk işgali ve 
“Suriye Ulusal Ordusu” milisleri, Afrin bölgesinde ve halkına karşı ihlalleri ve suçları işlemeye devam 
etmektedir. Sanki Suriye yeni bir aşamaya girmemiş ve sistem-muhalefet dengesi değişmemiş gibi; geri zorla 
sürülenler için güvenli ve onurlu bir dönüş için uygun koşullar bulunmamaktadır. Aksine, bu ay içinde 
evlerine dönen binlerce aile, korku dolu bir ortamda ve yaşam gereksinimlerini sağlamakta güçlük çekerken, 
insani olmayan muamelelere tabi tutulmaktadır. Ayrıca, evlerin ve mülklerin geri alınması, ancak yüksek 
haraçlar ödenmesiyle mümkündür veya geri verilmemektedir. Aynı zamanda, geri dönenlere karşı çok sıkı 
güvenlik önlemleri alınmaktadır. Muhtarlar tarafından isimlerinin listeleri düzenlenmekte ve Türk 
istihbaratına teslim edilmektedir. Bu kişiler hakkında soruşturmalar yapılmakta, yüzlercesi siyasi 
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gerekçelerle, partiyle ilişkiler veya yedi yıl önce sona eren önceki özerk yönetimle veya Halep’in kuzey 
kırsalındaki Şehba bölgelerini yönetenlerle ilişkilendirilerek tutuklanmaktadır. 

Aşağıda mevcut duruma ilişkin gerçekler yer almaktadır: 

= Güvenlik ve Askeri Kontrol Noktaları: 

Mart 2018’de Afrin bölgesinin işgalinin ardından, bölge askeri sektörlere ayrılmış ve her bir sektörü, 
“Suriye Milli Ordusu” adı verilen milislerden biri kontrol etmektedir. Bu milisler, tüm şehirlerin, kasabaların 
ve köylerin ana yollarına ve giriş-çıkışlarına kontrol noktaları kurmuşlardır. Ayrıca, bu milislerin üsleri ve 
kampları, “Askeri Polis” ve “Sivil Polis” milislerinin üsleri ve kontrol noktaları da bulunmaktadır. Bu iki polis 
gücü, o yıl kuruldu. Ayrıca, Türk askeri ve istihbarat birimleri, kendi özel üslerinde ve konumlarında 
konuşlanmıştır. Yaklaşık /650/ bin silahlı aile ve bölgeye yerleştirilenler, bölgedeki Kürt yerleşimlerini 
izlemektedir. (Kürt nüfusu şu an yaklaşık /175/ bin kişiyi geçmemektedir, oysa toplam nüfus yaklaşık /750/ 
bin kişidir). Afrin halkı, çok sıkı güvenlik önlemleri ile karşı karşıya kalmış ve hala karşı karşıyadır. Kişisel 
bilgileri, yerel meclisler tarafından verilen kimlik kartlarını taşımaya zorlanarak kaydedilmiştir ve bu listeler 
Türk istihbaratına gönderilmektedir. Bu listeler, binlerce tutukluya ait verileri içermekte ve ayrıca güvenlik 
soruşturmaları yapılmakta, silah taşımaları yasaklanmaktadır. Aşağıda Afrin bölgesinde /2500/ km² alanda 
yayılmış /121/ kontrol noktasının yerleri belirtilmiştir: 

- /11/ Ana kontrol noktası, “Askeri Polis” ve “Sivil Polis” milisleri ile Türk istihbaratı tarafından ortaklaşa 
kontrol edilmektedir (Afrin şehrinin dört girişi, Cinderes doğu girişi, Kafr Canne/Afrin kapısı Azaz yönünden, 
Kokan köyü- Mabatli kavşağı, Metina köyü- Şera kavşağı, Kastal Jendo köyü- Şera, Şera- Nabi Hori yolu 
kavşağı, Şehhuruz). 

- /21/ Cinderes kasabasında kontrol noktaları (“Yelankoz, Hamam kavşağı” - Ahrar el-Şarkiye, “Ağcele, 
Derlot” - Askeri ve Sivil Polis, Cinderes batı girişi - Askeri ve Sivil Polis, Cinderes ile Tel Selur arasında - Ahrar 
Şam’a ait iki kontrol noktası, Tel Selur/Diva kavşağı – Faylak Al Şam ve Türk istihbaratı, Calame – Faylak Al 
Şam’a ait iki kontrol noktası, “Kafr Safra kasabası, Hac Hasna kavşağı, Hesirka kavşağı, Ramadana” - 
Semerkand Tugayı, Kora/Meske - Ahrar Şam, Sendanka - Şarkiye, Dafa Yol - Amşat, “Hamilka kavşağı, Aşkân 
Şarki” - Zengi, “Tel Hamo kavşağı, Kujma” - Hamzat). 

- /10/ Şera kasabasında kontrol noktaları (Kabeşin – Faylak Al Şam, “Burc el-Kas, Harş Soğanak, Al Ziyara, 
Burc Abdalo, Bassuta kasabası, Cebel el-Ahlam” - Hamzat, Gazaviya - Faylak Al Şam’a ait iki kontrol noktası, 
Kurzele - Amşat ve Hamzat). 

- /7/ Afrin merkezinde kontrol noktaları (“Anderiye, Tıllef kavşağı, Kafrşil, Kokabe kavşağı, Cuke” - 
Hamzat, Kibar - Mu’tesim Tugayı’na ait iki kontrol noktası). 

- /4/ Şiye/Şeyh el-Hadid kasabasında kontrol noktaları (“Şiye girişi, Çakla köyü kavşağı, Tırmuşa köyü 
kavşağı, Gundi Halil kavşağı” - Amşat). 

- /17/ Raju kasabasında kontrol noktaları (Raju kasabasının dört girişi - Askeri Polis, Şediye - Ahrar el-
Şarkiye, Amara - Muntasır Billah, Ma’malla - Muhammed el-Fatih, Atmana kavşağı - Hamzat ve Sivil Polis, 
“Kıdah, Barbane, Hac Halil” - Hamzat, Kubeh - Muntasır Billah, Maska tüneli - Askeri Polis, “Harab Suluk, 
Meydan Akbes, Cirka/Helalka” – Faylak Al Şam, Çakmak yolu kavşağı - Askeri Polis). 

- /17/ Mabata/Mabatli kasabasında kontrol noktaları (“Mabatli kasabası, Kantere, Hasse, Kahre” - Amşat, 
Ruta - Semerkand Tugayı, “Dargır, Satya” - Hamzat, Amara kavşağı - Ahrar el-Şarkiye, “Araba, Şitane kavşağı, 
Korkan Fokani” - Muhammed el-Fatih, “Ayn el-Hecer, Simalka” - Sultan Murad, “Amara, Şihhutka” – Ceyş Al 
Nahba, Kemrok - Amşat, Afraz – Livaa Al Şamal). 

- /23/ Şera/Şerran kasabasında kontrol noktaları (“Meşale kavşağı, Kerteklak, Alka, Kara Cern, Sinka, 
Barava, Kafr Canne kampı” - Sultan Murad, Harabe Şera - Melikşah, Kemrok kavşağı - Amşat,Kastal Jendo – 
Al Cephe Al Şamiye, “Deyr Sivan, Ikdam, Şiltat kavşağı” - Sultan Murad, Meydanki Barajı - Sultan Murad’a ait 
iki kontrol noktası, Romalı Köprü/Manan Fayık Tesisi - Askeri Polis ve Faylak Al Şam, Nabi Huri/Abudan 
kavşağı – Ceyş Al Nahba, Derakliya - Sultan Murad’a ait iki kontrol noktası, Derviş - Sultan Murad, Ömer Smo 
- Askeri Polis ve Ceyş Al Nahba, Hasan Dira - Askeri Polis ve Faylak Al Şam, Meryemîn - Amşat). 
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- /11/ Bülbül kasabasında kontrol noktaları (Bülbül kasabası - Askeri Polis’e ait iki kontrol noktası, 
“Abudan, Hafter, Kordo, Zariye” – Ceyş Al Nahba, “Kutana, Kastal Mekdad, Bile kavşağı, Şingileh” - Hamzat, 
Kare - Sultan Murad). 

Ayrıca, onlarca köyde nöbetçilerin olduğu belirtilmektedir. 

= “Kahre” Köyü - Mabata/Mabatli: 

26/12/2024 akşamı, “Amşat” milisleri, “Masoud Mohammed Abdullah Ubeid /21/ yaşında, Şiyar Cemil 
Abo /27/ yaşında, Hamo Mohammed Hassan hoca /40/ yaşında, Cemil Mohammed İso /70/ yaşında” adlı 
bazı vatandaşları, zeytin hasat sezonu vergilerini ödemedikleri bahanesiyle tutukladı. Üç kişinin aileleri, her 
biri için bin beş yüz Amerikan doları ödeyerek serbest bırakıldılar ve “Cemil İso”nun arabası da el konuldu. 
Amşat milisleri, kendilerine dayatılan yüksek vergileri ödeyemeyenlere baskı yapmaya devam ediyor ve bu 
yüzden bazıları köyü terk etti. Ayrıca, tutuklananların yakınları ve kadınları, “Amşat” devriyesine karşı 
protesto gösterisi yaparak tutuklama işlemini engellemeye çalıştılar, ancak milisler onları güç kullanarak 
karargâhlarına götürdü ve şiddetli işkenceler uyguladılar. 

= “Hekce” Köyü - Cinderes: 

“Amşat” milisleri, zeytin hasat sezonu vergilerini ödeyemeyenlere yönelik baskılarına devam ediyor. 
Bunlardan biri olan “Farahaddin Hassan İbrahim /40/ yaşında” şiddetli işkenceye uğradı çünkü kendisi, 
kaybolan kardeşlerinin mallarıyla birlikte üzerine konulan /14/ bin dolar vergiye karşı ödeme yapamıyordu. 
Ayrıca, dört kadını sorgulamak için çağırarak, kocalarını geri kalan vergileri ödemeye zorlamak amacıyla 
baskı yaptılar. Diğer yandan, birkaç gün önce “Askeri Polis” milisleri, “Muhammed Hikmet Şeyho İbrahim 
/22/ yaşında” adlı genci, ailesiyle birlikte yerinden göç ettikleri bölgeden köylerine dönerken tutukladılar. Bu 
tutuklama, daha önceki özerklik yönetimiyle bağlantısı olduğu iddiasıyla gerçekleştirildi. 

= “Ankale” Köyü - Şiye/Şeyh el-Hadid: 

Vatandaş “İsmat Berim Hevidi /45/ yaşında”, “Amşat” milisleri tarafından kendisine dayatılan /18/ bin 
Amerikan doları zeytin hasat vergisini ödemiş olmasına rağmen, köyün sorumlusu ve köy muhtarının 
huzurunda, kendisine ait zeytinlik satın alma sözleşmesini, önceden bildirmediği ve onayını almadığı için, 
karısı önünde şiddetli şekilde dövülüp hakarete uğradı. 

= “Kurzele” Köyü - Şirava: 

Yaklaşık /10/ aile, köylerine geri dönmeyi başardı, ancak “Sultan Süleyman Şah Tugayı - Amşat” milisleri, 
bazı ailelerin terk ettiği evlerini teslim etmiyor. Köy muhtarı, geri dönen ailelere en az iki ay boyunca 
evlerine dönmemeleri gerektiğini bildirdi. 

= “Kura” Köyü - Raju: 

Geçtiğimiz hafta, “Ahrar el-Şarkiye” milisleri, PKK hücresinin bulunduğu yönünde asılsız propaganda 
yaptı. Bunun üzerine, “Abu Memduh” ve köyün sorumlusu olan kardeşi “Vadih”, Şam’ın Guta bölgesinden 
gelen kişiler, bazı evlere baskın düzenleyerek, “Muhammed Ahmed” ve “Selam Arous” adlı vatandaşların 
evlerine baskı yaparak, onlardan 30.000 dolar haraç almak için baskı yapmaya çalıştılar. Ayrıca, “Ahrar el-
Şarkiye” milisleri, zeytin sezonu vergilerini ödeyemeyen Raco kasabası sakinlerine baskı yaparak bu paraları 
almaya çalışıyor. 

= “Deyr Sivan” Köyü - Şera: 

Türk işgal yetkilileri, bazı geri dönenleri günlerce tutukladı ve onlardan para haraçları alarak serbest 
bıraktılar. Aynı zamanda, “Sultan Murad Tugayı” milisleri, her geri dönen aileye ev teslimi karşılığında 200 ile 
5000 Amerikan doları arasında haraç talep ediyor. Ayrıca, 2018 yılından bu yana “Ali Hanan Hussein” adlı 
vatandaşın evini işgal eden bir göçmen aile, evin tüm içeriğini ve kapılarını, pencerelerini çalarak köyü terk 
etti çünkü evin boşaltılması için ödeme yapılmadı. 

= “Mırsava” Köyü - Şera: 

“Sultan Murad Tugayı” milisleri, son zamanlarda geri dönen 6 aileden her birine 200 Amerikan doları 
haraç talep etti. Köy muhtarı, bu ailelerin isimlerini içeren bir liste hazırlayıp, Türk istihbaratına verdi. 
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= “Burc Abdalo” Köyü - Şirava: 

4 aile geri dönerek yakınlarıyla birlikte yaşamaya başladı çünkü evlerini işgal eden göçmenler, her ev için 
1500 Amerikan doları ödeme yapılmadıkça evleri boşaltmayı reddetti. Köyde “Hamzat Tugayı” milisleri 
hâkimiyet kuruyor. 

= “Dumlia” Köyü - Raju: 

“112. Tugay” milislerinin kontrolündeki bu köyde, 2018 yılından beri zorla terk edilen “Badri Hamo”nun 
evine işgal eden göçmen, evin tüm içeriğini, kapıları ve pencereleri çalarak köyü terk etti. 

= “Akibe, Bine, Al Ziyara” Köyleri - Şirava: 

Bu köyler, bu ayın başında ortak güç milisleri (Amşat, Hamzat) tarafından işgal edildi. Gece sokağa çıkma 
yasağı uygulanarak, milisler köylülerin eşyalarını, hayvanlarını ve zeytinyağlarını çaldılar. Örneğin, “Bine” 
köyünde “Niyazi Gubari” adlı vatandaşa ait bir tarım traktörünün çalınması ve “Deyr Cimal” kasabasındaki 
buğdaydan bir miktarın çalınması gibi olaylar yaşandı. 

= “Hamzatlar” Haraçları: 

Yerel kaynaklara ve yaygın olarak paylaşılan bir ses kaydına göre, 23/12/2024 tarihinde, “Hamzat 
Tugayı”nın ekonomi ofisi sorumlusu “Abu Nadim”, “Morote” köyünde, Afrin şehrinin güney ve batısındaki 
onlarca köyün sakinlerine, kayıp vatandaşlara ait zeytinliklerin yönetimi için “sözleşmelerini” yenilemeleri 
gerektiğini bildirdi. Bu işlem karşılığında, her ağaç için 1 Amerikan doları haraç ödemeleri talep edildi. Bu 
işlem, 31/12/2024 tarihine kadar yapılacak ve aksi takdirde, 1/1/2025 tarihi itibarıyla mülklerin 
(vekaletlerin) uygun görülen kişilere teslim edileceği tehdidinde bulunuldu. Oysa, kayıp vatandaşlara ait 
birçok mülk zaten daha önce işgal edilmişti. 

“Suriye Milli Ordusu” milisleri, haraçları hızla toplamaya ve daha fazla haraç uygulamaya çalışıyor, 
ayrıca Afrin köy ve kasabalarındaki halkın mülklerini çalmaya devam ediyorlar. Bu, bölgede kontrollerinin 
değişebileceği herhangi bir acil duruma karşı önlem almak amacıyla yapılıyor, böylece bölgede yağma ve 
soygun fırsatlarını kaybetmemiş oluyorlar. 

28.12.2024  

                                         Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti 

-------------------------- 
Resimler:  
- Afrin bölgesinde altı kontrol noktası. 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 

--------------------------------------------- 
Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net 
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